
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 04.96    (03/00/Do) PI2-7221.DOC

Popis

RENOFORM 1093 je vodou nemísitelné mazivo na
bázi ropných olejů, určené pro tažení holých a pomě-
děných drátů.

Použití

RENOFORM 1093 je vysoce výkonné mazivo pro
tažení, které je pro svou extrémně vysokou zatížitel-
nost mazacího filmu vhodné pro tažení s vysokým
stupněm přetvoření.

RENOFORM 1093 se úspěšně používá pro tažení
drátů z uhlíkových ocelí s vyšším procentem uhlíku a
Cr/Ni ocelí. Tím je vhodnou alternativou k mazivům
pro tažení s obsahem chlóru.

RENOFORM 1093 má vynikající disperzační vlast-
nosti pro kovový otěr a grafit.

Skladovací podmínky:
Skladovat v rozmezí teplot od  0 do + 40 °C.

RENOFORM  1093 PI 2-7221

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Barva - hnědá kapalina -
Hustota při 15 °C kg/m3 959 DIN 51 757
Viskozita při 40 °C mm2/s 37 DIN 51 562
Zkouška koroze na proužku mědi stupeň koroze 4 - 100 A 3 DIN 51 759


